Guayaquil, 31 de julio del 2006

Señor

WILSON RODRIGO LEON VASQUEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones

W

101016

Cúmpleme manifestarle que la Junta General extraordinaria de la compañía MANTENIMIENTO CONSTRUCCION Y CANALIZACION DE REDES TELEFONICAS CMATEL S.A., constituida en el Cantón Guayaquil ante el doctor Piero Aycart Vincenzini, a los 3 días del mes de Mayo del dos mil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 16 de junio del 2000, resolvió en la sesión del día de hoy, reelegirlo para que ejerza el cargo de GERENTE de la compañía MANTENIMIENTO CONSTRUCCION Y CANALIZACION DE REDES TELEFONICAS CMATEL S.A., por el Lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones determinadas en el Articulo 14 del Estatuto de la compañía, correspondiéndole ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía individualmente.

Atentamente,

J. EDUARDO ALVARADO L. SECRETÁRIO AD-HOC

RAZON.- Acepto desempeñar el cargo de GERENTE de la compañía **MANTENIMIENTO CONSTRUCCION Y CANALIZACION DE REDES TELEFONICAS CMATEL S.A.,** Guayaquil 31 de julio del 2006

WILSON RODRIGO LEON VASQUEZ

Ced. U. No. 090712689-0 Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio: Ciudadela 9 de Octubre Calle 3ra. 411 y Av. 4ta.

Teléfono: 2422222

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Agosto del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía MANTENIMIENTO CONSTRUCCION Y CANALIZACION DE REDES TELEFONICAS CMATEL S.A., a favor de WILSON RODRIGO LEON VASQUEZ, a foja 79.694, Registro Mercantil número 14.776.

ORDEN: 36394 LEGAL: Lanner Cobeña AMANUENSE: Sara Carriel ANOTACION-RAZON: Ofir Nazar

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA